
 

 

UCHWAŁA NR 81/16 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr 6/13 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie podziału 

Gminy Strzegom na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 

komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446), oraz art. 12 §1, 2, 3, 12 i 13, art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.  

nr 21, poz.112 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Strzegomia uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 6/13 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie 

podziału Gminy Strzegom na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., poz. 1444, z 2014 r., poz. 1814, z 2015 r., poz. 652)  

w związku z utworzeniem na terenie Strzegomia nowych ulic o nazwach: Poziomkowa, Słoneczne Ogrody, 

Familijna, Pogodna, Spokojna, i ulic w Goczałkowie o nazwach Tęczowa, Spacerowa, w celu dostosowania 

granic obwodów głosowania do stanu faktycznego zmienia się opis granic następujących obwodów 

głosowania: 

1) w obwodzie głosowania nr 3 dodaje się ul. Słoneczne Ogrody, 

2) w obwodzie głosowania nr 12 dodaje się ul.: Familijną, Pogodną, Spokojną, 

3) w obwodzie głosowania nr 13 dodaje się ul. Poziomkową, 

4) w obwodzie głosowania nr 14 dodaje się ul.: Tęczową, Spacerową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzegomiu  

i ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

T. Marczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 sierpnia 2016 r.

Poz. 3978



Załącznik do uchwały nr 81/16 Rady  

Miejskiej w Strzegomiu z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 STRZEGOM: Agatowa, Ametystowa, Bazaltowa, Fiołkowa, 

Fryderyka Chopina, Granitowa, Jaśminowa, Kalcytowa, 

Kwarcowa, Legnicka od 24 do końca numery parzyste, 

Niecała, Różana, Skalna 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa Nr 2 

ul. A. Mickiewicza 1 

58-150 Strzegom 

 

2 

STRZEGOM: Adama Mickiewicza, Aleja Wojska Polskiego 

37E, 41-41C nieparzyste, Jana Kochanowskiego, Leopolda 

Staffa, Stanisława Wyspiańskiego 

Gimnazjum Nr 2 

ul. A. Mickiewicza 1 

58-150 Strzegom 

3 

STRZEGOM: Bankowa od 7 do końca, Jana Matejki, 

Kazimierza Pułaskiego, Niepodległości, Ofiar Katynia, 

Parkowa, Słoneczne Ogrody, Świętego Jana, Tadeusza 

Kościuszki 6-12 parzyste, od 13 do końca, Wincentego 

Witosa, Widokowa 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

ul. T. Kościuszki 31 

58-150 Strzegom 

4 

STRZEGOM: Ignacego Jana Paderewskiego 1-3A, Kamienna, 

Rynek, Tadeusza Kościuszki 1-5, 7-11 nieparzyste 

Zespół Szkół 

ul. Krótka 6 

58-150 Strzegom 

5 

STRZEGOM: Bohaterów Getta, Krótka, Ogrodowa, 

Świdnicka 2-36, Świętego Tomasza 

Zespół Szkół 

ul. Krótka 6 

58-150 Strzegom 

6 

STRZEGOM: Armii Krajowej, Koszarowa, Morska, Szarych 

Szeregów, Świętej Jadwigi, Wesoła, Wspólna, Zielona 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa Nr 4 

Al. Wojska Polskiego 3-5 

58-150 Strzegom 

7 

STRZEGOM: Bukowa, Cicha, Dębowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Promenada, Sosnowa 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

ul. T. Kościuszki 31 

58-150 Strzegom 

 

 

8 STRZEGOM: Aleja Wojska Polskiego 9-11 nieparzyste, 12, 

13-15 nieparzyste, 16-37C, 38-42 parzyste, Bankowa 1-6, 

Czerwonego Krzyża, Ignacego Jana Paderewskiego od 15 do 

końca, Legnicka 1-23, 25, Leśna 

Strzegomskie Centrum 

Kultury 

ul. I.J. Paderewskiego 36 

58-150 Strzegom 

 

 

9 

STRZEGOM: Brzegowa od 17 do końca, Dolna od 18 do 

końca, Górnicza, Jeleniogórska, Kopalniana, Marii 

Konopnickiej, Milenijna, Miodowa, Wałbrzyska, 

Wydobywcza 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa Nr 3 

ul. Jeleniogórska 19 

58-150 Strzegom 

10 

STRZEGOM: Aleja Wojska Polskiego 1-8, 12A-14B 

parzyste, Jarosława Dąbrowskiego, Kościelna, Ks. Prałata 

Stanisława Siwca, Plac Jana Pawła II, Szkolna, Świętej Anny 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa Nr 4 

Al. Wojska Polskiego 3-5 

58-150 Strzegom 

11 

STRZEGOM: 3 Maja, Bracka, Brzegowa 1-15A, Czarna, 

Dolna 1-17, Kasztelańska, Malinowa, Rybna, Świdnicka od 37 

do końca, Wolska, Wodna 

Gimnazjum Nr 1 

ul. Brzegowa 1 

58-150 Strzegom 

12 

STRZEGOM: Bolesława Limanowskiego, Brzozowa, 

Familijna, gen. Henryka Dembińskiego, gen. Józefa Bema, 

gen. Władysława Andersa, Kwiatowa, Lipowa, Marszałka 

Józefa Piłsudskiego, Olszowa, Piekarnicza, Pogodna, Polna, 

Słoneczna, Spokojna, Stefana Starzyńskiego, Wrzosowa, 

Gimnazjum Nr 1 

ul. Brzegowa 1 

58-150 Strzegom 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3978



13 STRZEGOM: Agrestowa, Aleja Wojska Polskiego 39-39A 

nieparzyste, od 43 do końca, Brzoskwiniowa, Ceglana, 

Dworcowa, Gronowska, Jagodowa, Kolejowa, Mikołaja Reja, 

Mordechaja Anielewicza, Mostowa, Porzeczkowa, 

Poziomkowa, Rzeźnicza, Strzelnicza, Wałowa, Winogronowa, 

Władysława Sikorskiego 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa Nr 2 

ul. A. Mickiewicza 1 

58-150 Strzegom 

 

 

14 GOCZAŁKÓW Świetlica Wiejska 

w Goczałkowie 

ul. Rogoźnicka 17 

58-152 Goczałków 

 

 

15 JAROSZÓW: 1-4, 5, 6-20A, od 110 do końca Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

Jaroszów 98 

58-120 Jaroszów 

 

 

16 RUSKO Świetlica Wiejska 

w Rusku, Rusko 8, 

58-120 Jaroszów 
 

 

17 BARTOSZÓWEK, JAROSZÓW: 4A-4F, 5A-5G, 21-109 Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

Jaroszów 98 

58-120 Jaroszów 

 

 

18 GOCZAŁKÓW GÓRNY, GRANICZNA, WIEŚNICA Świetlica Wiejska 

w Wieśnicy 

Wieśnica 18 

58-150 Strzegom 

 

 

19 

GODZIESZÓWEK, ŻELAZÓW, ŻÓŁKIEWKA Świetlica Wiejska 

w Żółkiewce 

Żółkiewka 54 

58-150 Strzegom 

20 

KOSTRZA Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Kostrzy 

ul. Żeromskiego 22 

58-150 Strzegom 

21 

ROGOŹNICA Szkoła Podstawowa 

w Rogoźnicy 

ul. Parkowa 1 

58-152 Goczałków 

22 GRANICA, MODLĘCIN, STAWISKA, TOMKOWICE Świetlica Wiejska 

w Granicy 

Granica 5A 

58-150 Strzegom 

 

 

23 

MIĘDZYRZECZE, MORAWA, SKARŻYCE Świetlica Wiejska 

w Międzyrzeczu 

Międzyrzecze 2 

58-150 Strzegom 

24 

STANOWICE Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

ul. Świebodzka 9 

58-141 Stanowice 

25 

GROCHOTÓW, OLSZANY Publiczna Szkoła 

Podstawowa 

w Olszanach 

Olszany 33a 

58-141Stanowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3978


		2016-08-29T11:32:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




